
 

I.C. SAN GIORGIO MORGETO – MAROPATI 

c.da Melia, San Giorgio Morgeto (RC)tel: 0966/946048 

e-mail: rcic80200c@istruzione.it, pec: rcic80200c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsangiorgiomorgeto-maropati.edu.it 

C.M: RCIC80200C  -   C.F.: 82002680807 

 
 

- U.S.R. per la Calabria – Catanzaro 
 

- A.T.P. – Reggio Calabria 
 

- Alle Istituzioni scolastiche della provincia di RC 
 

Al Sig. Sindaco del Comune di San Giorgio Morgeto 
 

- Ai Sigg.ri docenti e al Personale ATA 
Dell’Istituto Comprensivo San Giorgio Morgeto – Maropati  

- Ai genitori degli alunni 
 

 
 
Oggetto: Chiusura locali scolastici  Plesso “Melia” - Elezioni comunali del 7 novembre 2021. 
 
VISTO     il D.P.R. 275/99; 
 
VISTO     il D. lgs 165/2001; 
 
VISTA      la nota del Comune di San Giorgio Morgeto prot. n. 8234 del 19/10/2021 relativa 
all’oggetto  
 

DISPONE 
 

in occasione delle consultazioni per le Elezioni Comunali la chiusura del plesso di San Giorgio 
Morgeto, Contrada Melia, dal pomeriggio di venerdì 5 novembre e fino all'intera giornata di 
lunedì 8 novembre 2021. 
Le lezioni riprenderanno regolarmente da Martedì 9 NOVEMBRE 2021. 
Nelle giornate di chiusura funzioneranno regolarmente tutti gli altri plessi scolastici 
dell'Istituto Comprensivo. 

I 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                   Dott.ssa Emma STERRANTINO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                            ex art. 3, c.2D.Lgs n. 39/93 


